


Campari, Suze
Martini Rosso
Martini Bianco
Porto Rouge
Ricard
Pastis
Kir (cassis, mure, fraise des bois, myrtille)
Kir Royal
Prosecco
Spritz

Apéritifs

7 
7
7
7
7
7

12
18
10
13

Rouge
 B de Bacchus, Ventoux
 Château Montagnole, Médoc
 Pinot Noir Bourgogne
Blanc
 Apremont Le Carnozet Dom.Bouvet, Savoie
 B de Bacchus, Ventoux
 Petit Chablis Julien Brocard
Rosé
 B de Bacchus, Ventoux

Vins Au Verre

9
10
11

9
9
11

9

Cidre brut Kerisac
Pression Peroni
Pression Grolsch blanche
Sérieux Peroni
Sérieux Grolsch blanche
Corona 35,5 cl
Desperados 33 cl
Delmolition triple 8°C, Les Mousses du dahut

Bières

6
7
8
11

13
8

10
9

Coupe Louis Roederer Collection 243
Coupe Moët vintage millésimé
Piscine Louis Roederer Collection 243
Piscine Moët vintage millésimé

ChAmpAgnes

17
17
21
21

AlCools 4Cl

William Lawson’s
Jack Daniel’s
Glenfiddich 12 ans
J. Wlaker Black Label
Chivas 12 ans
Maccalan 12 ans

WHISKY

12
14
14
17
16
21

Grey Goose

VODKA

15

Cazadores Reposado
Don Julio Reposado
Patron Silver

TEQUILA

12
15
17

Bombay Sapphire
Hendrick’s

GIN

12
16

Bacardi Anejo Cuatro
Bacardi 8 ans
Zacapa 23

RHUM

12
14
22

Get 27
Bailey’s
Limoncello
Fernet Branca
Jagermeister
Grappa
Amaretto
Chartreuse Verte
Grand Marnier
Mirabelle

Digestifs

14
14
12
12
14
12
14
12
14
12

Poire à Joe Mezzo Mezzo
Génépi à Joe
Gratte Cul à Joe
Sapin à Joe
Verveine à Joe

Digestifs à Joe

12
12
12
12
12

Hennessy VS
Cognac Hennessy XO

CognAC

18
25

Armagnac Samalens
Bas-Armagnac Laubade 1988

ArmAgnAC

14
35

Busnel VSOP

CAlVADos

14


